
 

  Strana 1 (celkem 2) 

Protokol o posouzení žádosti o účast 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná 
vysoká škola, zastoupená Ing. Emilií Zichovou, tajemnicí RMU 

Dynamický nákupní systém:  Dynamický nákupní systém pro standardní kancelářské potřeby 2017 

Evidenční číslo: F2016-007252 

Posouzení žádosti o účast doručené do výše uvedeného dynamického nákupního bylo zadavatelem provedeno 
dne 9. 3. 2017. 

Počet podaných žádostí o účast: 1. 

Zadavatel konstatuje, že každá žádost o účast je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo manipulováno.  

Odšifrování a otevření bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob: 

- Ing. Lenky Jílkové a  

- Mgr. Michala Baudyse. 

Posouzení žádosti o účast: 

Pořadové číslo žádosti o účast 4. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 
dodavatele MICOS spol. s r.o. 

Sídlo Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov 

IČ 00533394 

Žádost o účast byla podána elektronicky • ANO 

Formulář žádosti o účast obsahující 
úvodního prohlášení účastníka, čestné 
prohlášení o splnění základní a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace 

• Formulář žádosti o účast vyhotovil Martin Černý, na 
základě plné moci oprávněný zástupce společnosti, dne 
8. 3. 2017. 

Další doklady k prokázání základní 
způsobilosti 

Základní způsobilost prokázána předložením Formuláře žádosti 
o účast. 

Další doklady k prokázání profesní 
způsobilosti 

Profesní způsobilost prokázána předložením Formuláře žádosti 
o účast. 

Další doklady k prokázání technické 
kvalifikace  

Technická kvalifikace prokázána předložením Formuláře žádosti 
o účast. 

Účastník požádán o objasnění či doplnění 
dokladů • Ne 



  Strana 2 (celkem 2) 

Žádost o účast vyhověla všem 
požadavkům zadavatele • ANO 

 Ing. Emilie Zichová 
 tajemnice RMU 


	MICOS spol. s r.o.

		2017-03-09T18:37:36+0100




